"#$%⼤阪ベイプラザホテルカップ エントリーシート "#$%

受付締め切り  10 ⽉ 31 ⽇ （⽉曜⽇）   FAX：072-232-8626

参加者名：                   / 枚⽬

連絡先電話番号：

※複数名の場合は、コピーしてお使い下さい。

プレー会場アクセス

会場名：天野⼭カントリークラブ

〒590-0135
⼤阪府堺市南区別所 1549-46
ＴＥＬ：072-284-1919
ＦＡＸ：072-284-2001
ＨＰ ：http://www.amanosan.jp/acc/

主催：⼤阪ベイプラザホテル
〒590-0960
⼤阪府堺市堺区少林寺町⻄ 1 丁 1-1
TEL：072-232-0303
FAX：072-232-8626
e-mail：info@osakabayplaza.jp

問い合わせ担当：⾼⽊ 茂
担当者直通：080-6156-3359

表彰式会場・問い合わせ

⼤阪ベイプラザカップ開催のご案内
ご案内

拝啓
初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご
愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご利⽤頂いているお客様達とより⼀層の親睦を持ちたいと思い下
記内容にてゴルフコンペを開催させて頂く事になりました。
感染対策を徹底して楽しい時間を共有したいと思います。
是⾮、ご参画下さい。お⼿数ながらご返事をお願い申し上げます。

敬具
記

⽇時 ： 令和４年 11 ⽉ 22 ⽇（⽕曜⽇）

会場 ： 天野⼭カントリークラブ 表彰式は、⼤阪ベイプラザホテル
時間 ： 集合 8：10（スタート室前）  各スタート 8：35
プレー費：ビジター￥12,990 メンバー\9,030 各指定昼⾷込み
     ※各⾃ゴルフ場にて精算下さい。
会費 ：\5,000 軽⾷（ソフトドリンク付き）アルコール個⼈精算
 ※表彰式は、17：00 頃を予定しております。
 ※順位発表はホテルにて参加賞を含め各種賞品をご準備致します。
 ※キャンセル料は、プレー⽇を含む 7 ⽇前より\5,000 徴収です。
競技ルール：６インチ W ペリア（同スコア時上年齢優先）
      使⽤ティーマーク ⽩ / セルフプレースタイル
      各パーティーはエチケットリーダーをお決め下さい。
      W コンペも可

以上

✂ キリトリ ✂